
 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 Dispensa de Licitação nº 012/2020 - Processo Administrativo nº 015/2020 

                  Respaldados no Art.24, inciso II, § 1º e suas alterações e nos termos do inciso I, 

alínea b, da MP nº 961 de 06 de Maio de 2020, objeto do Processo Administrativo nº 

015/2020, RATIFICAMOS a contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO, visando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ROTEIRIZAÇÃO E 

PRODUÇÃO DE UM VIDÉO-DOCUMETÁRIO INSTITUCIONAL DE 

APROXIMADAMENTE 2 (DOIS) MINUTOS SOBRE A CÂMARA MUNICIPAL 

DE ARAPORÃ DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO ANO DE 2020, 

CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTES DO ANEXO (TERMO DE 

REFERÊNCIA) E AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS, PARA TODOS OS FINS E 

EFEITOS., no valor global de R$20.250,00 (Vinte Mil, Duzentos e Cinquenta Reais). 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG.,28 de Dezembro de 2020. 

  

LACIEL ALVES FARIA 

Presidente da Câmara Municipal de Araporã 

 

SANDRA FREITAS SANTOS 

 Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 


